1

平成 27年６月 16日

各 位

株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  沼田 英也

 （東証二部・コード 6786）

 問合せ先 取締役管理部長 斉藤 順市

 電話（03－6277－8031）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 27年６月 16日付にて、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたのでお知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯

当社は、平成 27 年５月 25 日付にて公表いたしました「簡易株式交換による株式会社スカイリンクの完

全子会社化に関するお知らせ」のとおり、平成 27 年６月 16 日を効力発生日として、株式会社スカイリン

クとの間で、当社を完全親会社、株式会社スカイリンクを完全子会社とする簡易株式交換を実施いたしま

した。本件株式交換の割当株式として新株を発行したことにより、下記株主の株式保有割合が変化し、主

要株主に該当しないこととなりました。

２．異動した株主の概要

主要株主に該当しなくなる株主の概要

① 名 称 株式会社ユーキトラスト

② 所 在 地 東京都渋谷区猿楽町 5 番 21 号

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 佐藤浩一

④ 事 業 内 容 広告代理業

⑤ 資 本 金 10 万円

３.異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（平成 27年３月 31日現在）

11,300個

（1,130,000 株）
10.55％ １位

異動後
11,300個

（1,130,000 株）
9.76％ １位

（注）１.議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数       860株

平成 27年６月 16日現在の発行済株式総数                   11,580,960株

２.大株主順位につきましては、平成 27年３月 31日現在の株主名簿を勘案し、現時点において想定した順位とし

て記載しております。

３.総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入しております。

４．異動年月日

平成 27年６月 16日

５．今後の見通し

今回の主要株主の異動による当社の連結業績への影響はございません。

以     上